
Catálogo 
Bolsas

JUMARVA.COM

Bolsas de papel, recicladas, compost bio, 
sacos, celofán, polipropileno y plástico
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CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN UDS. FACT.

DESCRIPCIÓN

18002127
18002530
18002732
18003040
18004050
18005070

18080002
18080009
18193545
18180060
18180080
18065233
18065232

18021520
18022127
18022530

06610003
06610004
06610005

Bolsas TTE 500 uds.
Bolsas TTE 500 uds.
Bolsas TTE 500 uds.
Bolsas TTE 500 uds.
Bolsas TTE 500 uds.
Bolsas TTE 250 uds.

Bolsa basura doméstica autocierre
Bolsa basura industrial GG130 10u.
Bolsa vacío PA/PE 90/V Caja 500u
Bolsas precocido  BP 1000u
Bolsas precocido  BP 600u
Laminas POL TTE 3kg
Laminas POL TTE 3kg

Bolsas B.P.  500u.
Bolsas B.P.  500u.
Bolsas B.P.  500u.

Bolsa Pan Molde Sin Imp. 250u.
Bolsa Pan Molde Sin Imp. 250u.
Bolsa Pan Molde Sin Imp. 250u.

Paquete
Paquete
Paquete

MEDIDAS UDS. FACT.

MEDIDAS UDS. FACT.

MEDIDAS

MEDIDAS UDS. FACT.

210x270
250x300
270x320
300x400
400x500
500x700

Paquete
Paquete
Paquete
Paquete
Paquete
Paquete

550x550
850x1040
350x450
870x600
1040x800
500x700
400x600

Paquete 15u.
Paquete
Unidades
Caja 
Caja
Kilos
Kilos

150x200
210x270
250x300

Paquete
Paquete
Paquete

240x140x45
240x140x54
260x140x60

Bolsas TTE

Bolsas B.P.

Bolsas para pan de molde

Varios plastico

Bolsas de plástico
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CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN UDS. FACT.

DESCRIPCIÓN

18042030
18043040
18043445
18044050
18213060
18214060
18214860

18080002

18163550
18164253

185501LA
185503LA
185505LA

Bolsas compost bio 500u 
Bolsas compost bio 500u 
Bolsas compost bio 500u 
Bolsas compost bio 500u 
Bolsas CMTA compost 100u Panadería
Bolsas CMTA compost 200u Panadería
Bolsas CMTA compost 200u

Bolsa basura doméstica autocierre

Bolsa CMTA GG200 Recicl. 70% 100u
Bolsa CMTA GG200 Recicl. 70% 100u

Lazo Pastelería N1 (560x380) 25u.
Lazo Pastelería N2 (700x470) 25u.
Lazo Pastelería N5 (570x280) 25u.

Unidades
Unidades
Unidades

MEDIDAS UDS. FACT.

MEDIDAS UDS. FACT.

MEDIDAS

MEDIDAS UDS. FACT.

200x300+30
300x400+30
340x450+30
400x500+30
300x600
400x600
480x600

Paquete
Paquete
Paquete
Paquete
Paquete
Paquete
Paquete

550x550 Paquete 15u.

350x500
420x530

Paquete
Paquete

320+240x240
380+320x300
390+180x180

Compost bio

Bolsa reciclada

Bolsa lazo

Asa troquel

Bolsas de plástico
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CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

UDS. FACT.

UDS. FACT.

DESCRIPCIÓN

19000007
19000008
19000009
19000010
19000012
19000017
19000015

19100001
19100002
19100003
19100004

19020002
19020007
19020008

19450500
19450750
19451000

Bolsas celofan lisas 200g  100u 
Bolsas celofan lisas 250g  100u 
Bolsas celofan lisas 400g  100u 
Bolsas celofan lisas 500g  100u 
Bolsas celofan lisas 1000g  100u 
Bolsas celofan lisas 250g  100u 
Bolsas celofan lisas 250g  100u

Bolsas Polipropileno TTE. N1  1000u 
Bolsas Polipropileno TTE. N2  1000u
Bolsas Polipropileno TTE. N3  1000u
Bolsas Polipropileno TTE. N4  1000u

Conos Celofan Disney Mickey & Minnie 100u.
Conos Celofan Frozen 100u.
Conos Celofan Spiderman 100u.

Bolsas Panettone 500g  200u
Bolsas Panettone 750g  200u
Bolsas Panettone 1000g  200u

Unidades
Unidades
Unidades

Paquete
Paquete
Paquete

MEDIDAS UDS. FACT.

MEDIDAS UDS. FACT.

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS UDS. FACT.

75x170
85x190
95x210
100x230
120x230
50x240
145x270

60+40x190
80+50x240
100+60x300
140+80x350

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

320+240x240
380+320x300
390+180x180

270x350
320x400
350x435

Bolsa de celofán

Bolsas cono

Sobres PP con y sin solapa

Bolsas panettone

Bolsas cónicas PP

Celofan y Polipropileno

18031530
19152535
19200812
19201015
19201825
19202535

Bolsas Polipropileno TTE.  200u 
Bolsas Polipropileno TTE.  100u 
Bolsas PP  TTE.  SOLAPA/ADH 100u 
Bolsas PP  TTE.  SOLAPA/ADH 100u 
Bolsas PP  TTE.  SOLAPA/ADH 100u 
Bolsas PP  TTE.  SOLAPA/ADH 100u

150x300
250x350
80x120
100x150
180x250
250x350

Paquete
Paquete
Paquete
Paquete
Paquete
Paquete
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CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

21000003
21000004
21000005
21000006
21000007
21000013

21020100
21020250
21020500
21021000

21030100
21030500
21031000

Bolsas Pastelería N3 Blanca 1000u.
Bolsas Pastelería N4 Blanca 1000u.
Bolsas Pastelería N5 Blanca 1000u.
Bolsas Pastelería N6 Blanca 1000u.
Bolsas Pastelería N7 Blanca 1000u.
Bolsas Pastelería N3 Marrón 1000u.

Bolsas café Blancas N1  100g 1000u. 
Bolsas café Blancas N2  250g 1000u. 
Bolsas café Blancas N3  500g 1000u. 
Bolsas café Blancas N4  1000g 1000u. 

Bolsas café Oro N1  100g 1000u. 
Bolsas café Oro N3  500g 1000u. 
Bolsas café Oro N4  1000g 1000u. 

MEDIDAS

MEDIDAS

UDS. FACT.

UDS. FACT.

100x180
120x225
150x260
180x320
220x360
100x180

200x300+30
300x400+30
340x450+30
400x500+30

300x600
400x600
480x600

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Unidades
Unidades
Unidades

Pastelería

Cafetería

Bolsas de papel

El servicio de laminado no será posible en campañas.
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CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

UDS. FACT.

UDS. FACT.

DESCRIPCIÓN

22002001
22002002
22002003
22002003.5
22002004
22002005
22002007
22002016
22110017
22120001
22120002
22120003
22120004
22120005
22120006
22120018
22120019

21050140

22553226
22563226
22573622
22573632

Bolsas bollería N1 Marrón 1000u.
Bolsas bollería N2 Marrón 1000u.
Bolsas bollería N3 Marrón 1000u.
Bolsas bollería N4 Marrón 1000u.
Bolsas pan 1 barra N5 Marrón 1000u.
Bolsas pan 2 barras N6 Marrón 1000u.
Bolsas pan 3 barras N6 Marrón 1000u.
Bolsas bocata Kraft Anónimo 1000u.
Bolsas bollería Kraft 1000u.
Bolsas bollería N1 Blancas 1000u.
Bolsas bollería N2 Blancas 1000u.
Bolsas bollería N3 Blancas 1000u.
Bolsas bollería N4 Blancas 1000u.
Bolsas pan 5 barras N6 Blancas 1000u.
Bolsas pan 6 barras N6 Blancas 1000u.
Bolsas pan Kraft Anónimas.
Bolsas pan Kraft Anónimas.

Bolsas Kraft N14 Caja 2500u. 

Bolsas base ancha asa plana Blanca 50u.
Bolsas base ancha asa plana Kraft 50u.
Bolsas base ancha asa rizada Blanca 50u.
Bolsas base ancha asa rizada Kraft 50u.

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

MEDIDAS UDS. FACT.

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS UDS. FACT.

110+70x190
140+60x260
180+60x310
260+80x380
90+50x520
110+70x520
150+50x510
90+50x300
300+90x38
110+70x190
140+60x260
180+60x310
260+80x380
90+50x510
110+70x510
150+50x540
240+60x540

120x225

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Millar
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Millar
Millar

Millar

320+210x260
320+220x260
360+220x330
360+320x320

Bollería y pan

Sacos de reparto

Bolsas asa plana y rizada

Bolsas cilíndricas con base hexagonal

Bolsas pan y sacos

22500001
22500002
22500003
22500004

Reparto Pan Ref. 1SAC  500u.
Reparto Pan Ref. 2SAC  100u.
Reparto Pan Ref. 3SAC  100u.
Reparto Pan Ref. 4SAC  50u.

300+140x600
450+140x650
500+140x750
600+140x850

Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
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Notas Generales

NOTAS

CONDICIONES DE ENVÍO

RECEPCIÓN

Cartonajes Jumarva S.A. se reserva el derecho de modificar esta tarifa en cualquier mo-
mento en caso de subidas en el coste de las materias primas utilizadas para la elabora-
ción de nuestros productos.

ENVIOS PARA CLIENTES DIRECTOS,REALIZADOS CON NUESTRO TRANSPORTE:
Para envíos superiores a 50€, impuestos aparte, la EMPRESA enviará al cliente el género 
con transporte propio a Portes PAGADOS. 
En caso de pedidos inferiores a 50€ el coste de participación del transporte será de 6€.

ENVIOS PARA CLIENTES DIRECTOS ENVIOS REALIZADOS POR AGENCIA:
Para envíos superiores a 200€ impuestos aparte, dentro del territorio Nacional, la EMPRESA 
enviará al cliente el género a Portes PAGADOS. 
En caso de pedidos inferiores a 200€ el coste del transporte dependerá del destino, el 
plazo de entrega seleccionado, el importe de la compra y el peso y/o volumen del envío.
Para los envíos a Ceuta, Melilla,  Andorra e Islas Canarias se facturará el coste real del trans-
porte, más costes de aduanas o dua.

El cliente deberá verificar a la recepción del material su correcto estado y contenido. No 
se aceptará ningún tipo de reclamación por disconformidad, bien sea por fallo del conte-
nido o por el estado de las mercancías transcurridas 48 horas.
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CARTONAJES JUMARVA, S.A.

Av. de Torrelles, 29
08620, Sant Vicenç dels Horts
Barcelona, España

Telf. +34 933 360 602
jumarva@jumarva.com
www.jumarva.com


