Catalogo Bolsas

Bolsas de papel, recicladas, compost bio, sacos, celofán, polipropileno y plástico



Bolsas de plástico

Bolsas TTE

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS.FACT.
18002127	210×270	Bolsas TTE 500 uds.	Paquete
18002530	250x300	Bolsas TTE 500 uds.	Paquete
18002732	270x320	Bolsas TTE 500 uds.	Paquete
18003040	300x400	Bolsas TTE 500 uds.	Paquete
18004050	400x500	Bolsas TTE 500 uds.	Paquete
18005070	500x700	Bolsas TTE 250 uds.	Paquete



Bolsas B.P.

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
18021520	150×200	Bolsas B.P. 500u.	Paquete
18022127	210×270	Bolsas B.P. 500u.	Paquete
18022530	250x300	Bolsas B.P. 500u.	Paquete



Varios plastico

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
18080002	550x550	Bolsa basura doméstica autocierre	Paquete 15u.
18080009	850×1040	Bolsa basura industrial GG130 10u.	Paquete
18193545	350x450	Bolsa vacío PA/PE 90/V Caja 500u	Unidades
18180060	870x600	Bolsas precocido BP 1000u	Caja
18180080	1040x800	Bolsas precocido BP 600u	Caja
18065233	500x700	Laminas POLTTE 3kg	Kilos
18065232	400x600	Laminas POLTTE 3kg	Kilos





Bolsas para pan de molde

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
06610003	240x140x45	Bolsa Pan Molde Sin Imp. 250u.	Paquete
06610004	240x140x54	Bolsa Pan Molde Sin Imp. 250u.	Paquete
06610005	260x140x60	Bolsa Pan Molde Sin Imp. 250u.	Paquete





Bolsas de plástico

Compost bio

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
18042030	200x300+30	Bolsas compost bio 500u	Paquete
18043040	300x400+30	Bolsas compost bio 500u	Paquete
18043445	340×450+30	Bolsas compost bio 500u	Paquete
18044050	400x500+30	Bolsas compost bio 500u	Paquete
18213060	300x600	Bolsas CMTA compost 100u Panadería	Paquete
18214060	400x600	Bolsas CMTA compost 200u Panadería	Paquete
18214860	480×600	Bolsas CMTA compost 200u	Paquete



Bolsa reciclada

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
18163550	350x500	Bolsa CMTA GG200 Recicl. 70% 100u	Paquete
18164253	420x530	Bolsa CMTA GG200 Recicl. 70% 100u	Paquete



Asa troquel

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
18080002	550x550	Bolsa basura doméstica autocierre	Paquete 15u.



Bolsa lazo

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
185501LA	320+240×240	Lazo Pastelería N1 (560x380) 25u.	Unidades
185503LA	380+320x300	Lazo Pastelería N2 (700x470) 25u.	Unidades
185505LA	390+180x180	Lazo Pastelería N5 (570x280) 25u.	Unidades





Celofan y Polipropileno

Bolsa de celofán

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
19000007	75×170	Bolsas celofan lisas 200g 100u	Unidades
19000008	85x190	Bolsas celofan lisas 250g 100u	Unidades
19000009	95x210	Bolsas celofan lisas 400g 100u	Unidades
19000010	100x230	Bolsas celofan lisas 500g 100u	Unidades
19000012	120×230	Bolsas celofan lisas 1000g 100u	Unidades
19000017	50x240	Bolsas celofan lisas 250g 100u	Unidades
19000015	145×270	Bolsas celofan lisas 250g 100u	Unidades



Bolsas cono

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
19020002	320+240×240	Conos Celofan Disney Mickey & Minnie 100u.	Unidades
19020007	380+320×300	Conos Celofan Frozen 100u.	Unidades
19020008	390+180x180	Conos Celofan Spiderman 100u.	Unidades



Bolsas cónicas PP

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
19100001	60+40x190	Bolsas Polipropileno TTE. N1 1000u	Unidades
19100002	80+50×240	Bolsas Polipropileno TTE. N2 1000u	Unidades
19100003	100+60x300	Bolsas Polipropileno TTE. N3 1000u	Unidades
19100004	140+80x350	Bolsas Polipropileno TTE. N4 1000u	Unidades



Sobres PP con y sin solapa

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
18031530	150x300	Bolsas Polipropileno TTE. 200u	Paquete
19152535	250x350	Bolsas Polipropileno TTE. 100u	Paquete
19200812	80x120	Bolsas PP TTE. SOLAPA/ADH 100u	Paquete
19201015	100×150	Bolsas PP TTE. SOLAPA/ADH 100u	Paquete
19201825	180x250	Bolsas PP TTE. SOLAPA/ADH 100u	Paquete
19202535	250x350	Bolsas PP TTE. SOLAPA/ADH 100u	Paquete



Bolsas panettone

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
19450500	270x350	Bolsas Panettone 500g 200u	Paquete
19450750	320x400	Bolsas Panettone 750g 200u	Paquete
19451000	350x435	Bolsas Panettone 1000g 200u	Paquete





Bolsas de papel

Pastelería

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
21000003	100x180	Bolsas Pastelería N3 Blanca 1000u.	Unidades
21000004	120×225	Bolsas Pastelería N4 Blanca 1000u.	Unidades
21000005	150×260	Bolsas Pastelería N5 Blanca 1000u.	Unidades
21000006	180x320	Bolsas Pastelería N6 Blanca 1000u.	Unidades
21000007	220x360	Bolsas Pastelería N7 Blanca 1000u.	Unidades
21000013	100x180	Bolsas Pastelería N3 Marrón 1000u.	Unidades



Cafetería

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
21020100	200x300+30	Bolsas café Blancas N1 100g 1000u.	Unidades
21020250	300x400+30	Bolsas café Blancas N2 250g 1000u.	Unidades
21020500	340×450+30	Bolsas café Blancas N3 500g 1000u.	Unidades
21021000	400x500+30	Bolsas café Blancas N4 1000g 1000u.	Unidades
21030100	300x600	Bolsas café Oro N1 100g 1000u.	Unidades
21030500	400x600	Bolsas café Oro N3 500g 1000u.	Unidades
21031000	480x600	Bolsas café Oro N4 1000g 1000u.	Unidades



El servicio de laminado no será posible en campañas.



Bolsas pan y sacos

Bollería y pan

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
22002001	110+70×190	Bolsas bollería N1 Marrón 1000u.	Caja
22002002	140+60x260	Bolsas bollería N2 Marrón 1000u.	Caja
22002003	180+60x310	Bolsas bollería N3 Marrón 1000u.	Caja
22002003.5	260+80x380	Bolsas bollería N4 Marrón 1000u.	Caja
22002004	90+50×520	Bolsas pan 1 barra N5 Marrón 1000u.	Caja
22002005	110+70x520	Bolsas pan 2 barras N6 Marrón 1000u.	Caja
22002007	150+50×510	Bolsas pan 3 barras N6 Marrón 1000u.	Caja
22002016	90+50×300	Bolsas bocata Kraft Anónimo 1000u.	Caja
22110017	300+90x38	Bolsas bollería Kraft 1000u.	Millar
22120001	110+70x190	Bolsas bollería N1 Blancas 1000u.	Caja
22120002	140+60x260	Bolsas bollería N2 Blancas 1000u.	Caja
22120003	180+60x310	Bolsas bollería N3 Blancas 1000u.	Caja
22120004	260+80x380	Bolsas bollería N4 Blancas 1000u.	Caja
22120005	90+50×510	Bolsas pan 5 barras N6 Blancas 1000u.	Caja
22120006	110+70×510	Bolsas pan 6 barras N6 Blancas 1000u.	Caja
22120018	150+50×540	Bolsas pan Kraft Anónimas.	Millar
22120019	240+60x540	Bolsas pan Kraft Anónimas.	Millar







Bolsas cilíndricas con base hexagonal

	CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS.FACT.
Ī	21050140	120x225	Bolsas Kraft N14 Caja 2500u.	Millar



Sacos de reparto

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.	_
22500001	300+140x600	Reparto Pan Ref. 1SAC 500	Ou. Unidades	
22500002	450+140×650	Reparto Pan Ref. 2SAC 100	Ou. Unidades	
22500003	500+140x750	Reparto Pan Ref. 3SAC 100	Ou. Unidades	
22500004	600+140x850	Reparto Pan Ref. 4SAC 50	u. Unidades	



Bolsas asa plana y rizada

CÓDIGO	MEDIDAS	DESCRIPCIÓN	UDS. FACT.
22553226	320+210×260	Bolsas base ancha asa plana Blanca 50u.	Unidades
22563226	320+220×260	Bolsas base ancha asa plana Kraft 50u.	Unidades
22573622	360+220x330	Bolsas base ancha asa rizada Blanca 50u.	Unidades
22573632	360+320x320	Bolsas base ancha asa rizada Kraft 50u.	Unidades





Notas Generales

NOTAS

Cartonajes Jumarva S.A. se reserva el derecho de modificar esta tarifa en cualquier momento en caso de subidas en el coste de las materias primas utilizadas para la elaboración de nuestros productos.

CONDICIONES DE ENVÍO

ENVIOS PARA CLIENTES DIRECTOS,REALIZADOS CON NUESTRO TRANSPORTE: Para envíos superiores a 50€, impuestos aparte, la EMPRESA enviará al cliente el género con transporte propio a Portes PAGADOS.

En caso de pedidos inferiores a 50€ el coste de participación del transporte será de 6€.

ENVIOS PARA CLIENTES DIRECTOS ENVIOS REALIZADOS POR AGENCIA:

Para envíos superiores a 200€ impuestos aparte, dentro del territorio Nacional, la EMPRESA enviará al cliente el género a Portes PAGADOS.

En caso de pedidos inferiores a 200€ el coste del transporte dependerá del destino, el plazo de entrega seleccionado, el importe de la compra y el peso y/o volumen del envío. Para los envíos a Ceuta, Melilla, Andorra e Islas Canarias se facturará el coste real del transporte, más costes de aduanas o dua.

RECEPCIÓN

El cliente deberá verificar a la recepción del material su correcto estado y contenido. No se aceptará ningún tipo de reclamación por disconformidad, bien sea por fallo del contenido o por el estado de las mercancías transcurridas 48 horas.



CARTONAJES JUMARVA, S.A.

Av. de Torrelles, 29 08620, Sant Vicenç dels Horts Barcelona, España

Telf. +34 933 360 602 jumarva@jumarva.com www.jumarva.com